Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

"'·"tT ·~BLICADO11 U . .
LEI N° 2.582 DE 18 DE JUNHO DE 2024.

Altera o art. 1° da Lei n° 2.570 de 15 de maio de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° O art. 1° da Lei n° 2.570 de 15 de maio de 2024, passa a vigorar com a seguinte
redação:

Arf. 1° Fica denominada Creche Municipal Orminda da Rosa Nunes, a Creche
localizada na Rua 113, em Jaconé - Saquarema/RJ.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Saquarema, 18 de junho de 2024.

Manoela ~uza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura Municipal de Saquorema I RJ
CNP-J32147670/0001-21
Rua COI'onel MBdurewEl. 77 - Centro - Soquel'ema I RJ - CEP 28990-756
(22] 2651-2254 - pms(U)snqufwemo rJ gov b/o - www saquoremo q gav br